
Školní družina při ZŠ a ZUŠ Zliv, okr České Budějovice 

Přihláška do školní družiny na školní rok:  

Příjmení a jméno žáka:      
(hůlkovým písmem)      
 
Rodné číslo:      Kód zdravotní pojišťovny:  
  
Bydliště:                  PSČ: 
 
Upozornění na zdravotní  
a jiné problémy žáka: 
 
Příjmení a jméno otce 
(zákonného zástupce):       
 

mobil:                                   e-mail: 
 
 

Příjmení a jméno matky:       
(zákonného zástupce):        
   

mobil:                                   e-mail: 
 

 

 

Záznamy o docházce do školní družiny 

Den Ráno – příchod 
Odpoledne  - 

odchod v  

Dítě odchází samo nebo v doprovodu 

(rodičů, sourozenců apod.) 

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

 
Upozornění:  Na zařazení do školní družiny není právní nárok. O zařazení rozhodne ředitel školy na 
základě kritérií (viz řád školní družiny). Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v určenou dobu, 
musí o to rodiče předem písemně požádat vychovatelku. Toto opatření je z důvodu ochrany dítěte. 
Dojde-li ke změně údajů uvedených v přihlášce, vyplní rodiče novou přihlášku. Nová přihláška nemá 
vliv na zařazení dítěte do ŠD.   

 
Datum:      Podpis zákonného zástupce: 

 

  

  

  

 

 

 

Třída:       

  

  


